磁力泵的安装和使用
磁 力 泵 的 使 用 注 意 事 项
(一)磁力泵应水平安装，不宜竖立，对于特殊要求垂直安装的场合，电机务必朝上。
(二)当抽吸液面高于泵轴心线时，起动前打开吸入管道阀门即可，若抽吸液面低于泵
      轴心线时，管道需配备底阀。
(三)泵使用前应进行检查，电机风叶转动要灵活，无卡住及异常声响，各紧固件要紧固。
(四)检查电机旋转方向是否与磁力泵转向标记一致,为顺时针方向。
(五)泵起动前先打开进出口阀门，待泵进入正常工作状态后，再将排出阀调到所需开度。

4 泵盖组件 11 外磁组件
5 叶轮 12 联接架
6 轴承 13 底板
7 轴承 14 电机
型号与意义
性能参数表
列如：（CWB32-75）
杨程（m）
进出口直径（mm）
磁力传动涡泵
_   _
2
(m³/h) (r/min) (KW) (%) (mm)(m)
型号
流量 扬程 转速 电机功率 效率 叶轮直径
CWB20-20 0.72 20 2900 0.75 22 65
CWB20-40 0.72 40 2900 1.1 18 90
CWB20-65 0.72 65 2900 2.2 15 105
CWB25-25 1.44 25 2900 1.1 26 75
CWB25-40 1.44 40 2900 1.5 24 90
CWB25-70 1.44 75 2900 4 20 110
CWB32-30 2.88 30 2900 2.2 28 90
CWB32-50 2.88 50 2900 3 26 100
CWB32-75 2.88 75 2900 7.5 22 120
CWB32-120 2.88 120 2900 15 18 140
CWB40-40 5.4 40 2900 4 30 100
CWB40-90 5.4 90 2900 11 26 130
CWB50-45 9 45 2900 7.5 30 110
CWB65-50 14.4 50 2900 15 35 120
η
安装尺寸图
安装尺寸表
_   _
3
型号 A B C E F K L h H H1 DN D D1 d1 d2 F F1
CWB20-20 31 210 86 125 92 200 440 80 130 270 20 90 65 13.5 11 220 150
CWB20-40 43 210 58 140 102 200 458 80 130 284 20 90 65 13.5 11 220 150
CWB20-65 48 260 108 1410 110 200 486 90 153 313 20 105 75 13.5 13.5 220 150
CWB25-25 45 210 104 140 120 235 462 80 130 330 25 115 85 13.5 13.5 220 150
CWB25-40 49 260 110 140 120 235 488 90 153 353 25 115 85 13.5 13.5 220 150
CWB25-70 25 328 96 190 128 242 606 112 175 386 25 115 85 13.5 13.5 280 165
CWB32-30 52 260 118 140 150 290 522 90 153 368 32 140 100 13.5 17.5 220 150
CWB32-50 28 328 100 160 150 290 614 100 163 378 32 140 100 18 17.5 280 165
CWB32-75 100 295 169 320 150 356 684 132 212 427 32 140 100 18 17.5 280 165
CWB32-120 96 486 173 380 160 416 878 160 240 468 32 140 100 18 17.5 410 210